

## معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تمام دستاوردها و اتفاقات مثبت انجام یافته در حوزه های مختلف در دهه مبارک فجر به مردم معرفی و تبیین شوند، گفت: دهه فجر، دهه عزت و افتخار ماست.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، تراب محمدی در جلسه هماهنگی برنامه های دهه فجر آذربایجان شرقی افزود: دستاورد های انقلاب اسلامی باید به صورت شفاف، دقیق و کاربردی تر تبیین شد و در دهه فجر به مردم معرفی شوند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: دستاوردهای نظام و دولت با سال های گذشته مخصوصا زمان قبل از انقلاب مقایسه شود تا تفاوت این خدمات به مردم آشکار شود.

محمدی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در امر مهم تبیین اظهار داشت: تمام اتفاقات مثبت انجام یافته در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و دیپلماسی خارجی به مردم تبیین شوند تا آنها نسبت به تمام اقدامات انجام

## عملیات آبخیزداری یکی از روشهای مناسب برای مدیریت صحیح منابع آب و خاک است



عرص آزادای/سرپرستی استان البرز، اصغر بیات مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز گفت:افزایش اتلاف منابع آب و خاک طی چند دهه اخیر در اثر عوامل انسانی و طبیعی شدت

فزاینده‌های یافته و تبعات اقتصادی و اجتماعی فراوانی به همراه داشته است. این مسئله علاوه بر تحمیل هزینه های اقتصادی و اتلاف سرمایه های ملی، منجر به تشدید وقوع سیلاب ها، افزایش نرخ تولید رسوب و کاهش عمر مفید مخازن سدها، از بین رفتن پوشش گیاهی و کاهش تولیدات کشاورزی و کم آبی شده است.

وی همچنین افزود: در این راستا، عملیات آبخیزداری یکی از روش های مناسب برای مدیریت صحیح منابع آب و خاک می باشد. آبخیزداری با انجام عملیات مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی، سبب حفظ آب و خاک می شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در ادامه به بیان عملکرد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در این زمینه پرداخت و گفت: عملیات آبخیزداری در استان البرز از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۴۰۱ در سطح ۱۴۶۷۸۵ هکتار اجرا گردیده است. از این رو، این بخش توانسته ضمن برآورده نمودن اهداف کلی همچون حفاظت خاک و کنترل سیل، موجب استحصال ۷۴ میلیون مترمکعب آب، افزایش نفوذ ۱۴۷ میلیون مترمکعب رواناب، کنترل فرسایش خاک به میزان ۱/۳میلیون تن، کاهش رسوب به میزان ۶ میلیون مترمکعب گرده‌دوی همچنین تاکید کرد محدودیت های منابع آب در کشور، بیلان منفی آبخوان های زیرزمینی و دیگر چالش های پیش رو در این زمینه، اهمیت پرداختن به آبخیزداری و آبخوانداری در سرزمین خشک و نیمه خشک ایران را دو چندان نموده است.

علی شهبازی سرپرست معاونت آبخیزداری استان البرز نیز در این خصوص گفت: به دلیل گسترش جاده های مواصلاتی در سطح استان، حساسیت بالای سبیل، زمین لغزش در مناطق مهم، به خصوص مناطق مسکونی و کشاورزی، جمعیت زیاد، مهاجرپذیر بودن استان، وابستگی به منابع آب زیرزمینی، فرونشست، وجود گسلهای بسیار در استان، وجود حوضه های آبخیز بالادست با شیب بالا و شرایط زمین شناسی و سنگ شناسی خاص و …، اجرای فعالیت های آبخیزداری در استان البرز ضرورت بالایی دارد و اجرای عملیات در حوضه های آبخیز استان البرز از اولین پروژه های آبخیزداری در کشور بوده و استان البرز را می توان از پیشگامان آبخیزداری و آبخوانداری دانست.

علی شهبازی در پایان افزود: از آنجایی که اجرای عملیات آبخیزداری براساس مطالعات تفصیلی اجرائی صورت می پذیرد، اهمیت و ضرورت مطالعه و بررسی حوضه های آبخیز استان جزء برنامه های اصلی این اداره کل بوده، که در سال ۱۴۰۱ بر اساس مطالعات انجام شده بیش از ۱۴۰۰ مترمکعب عملیات مکانیکی آبخیزداری و بیش از ۱۰۰۰ هکتار عملیات بیولوژیکی و مدیریتی در سطح حوضه های آبخیز استان اجرائی شده است.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

# دستاوردهای دولت به مردم معرفی و تبیین شوند



یافته و تلاش شبانه روزی مسئولین برای پیشرفت همه جانبه نظام مقدس جمهوری اسلامی، آگاه گو با مردم را امری ضروری خواند و افزود: مسئولین

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی:

## تجاری‌سازی طرح‌های دانش آموزی با مشارکت دانشگاه صنعتی سهند از برنامه‌های آموزش و پرورش است



مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، سید محمدعلی میرزایی در جلسه‌ای با مدیران مدارس و معلمان در تبریز گفت:

تجاری سازی طرح‌های دانش‌آموزی در قالب شرکت‌های دانش بنیان با مشارکت دانشگاه صنعتی سهند از برنامه‌های آموزش و پرورش است. مسعود سعادت، صبح سه‌شنبه، دوازدهم دی ماه در دیدار با رئیس دانشگاه صنعتی سهند، توسعه متوازن را یکی از وظایف و اولویت‌های اصلی دستگاه تعلیم و تربیت دانست و با بیان این مطلب، اظهار کرد: تلاش‌ها بر این است که هدایت تحصیلی دانش‌آموزان به طور مناسب و درست انجام گیرد تا فقط رشته‌های تجربی مورد توجه دانش‌آموزان نباشد؛ چرا که روحیه

کارآفرینی با رشته‌های هنری و فنی مهندسی ارتباط بیشتری داشته و دانشگاه‌های صنعتی و تخصصی بسیار خوبی در این زمینه فعالیت دارند. مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، فعالیت‌های علمی-پژوهشی دانشگاه صنعتی سهند را در عرصه‌های صنعت استان و کشور، موثر و قابل تقدیر عنوان کرد و با بیان اینکه زمینه‌های همکاری مشترک بسیاری بین اداره کل آموزش و پرورش و این دانشگاه وجود دارد، به دیدگاه مثبت و آمادگی دستگاه تعلیم و تربیت در زمینه همکاری با دانشگاه‌ها و آموزش عالی اشاره کرد.

وی با اشاره به زمینه‌های مشترک همکاری بین اداره کل آموزش و پرورش استان و دانشگاه صنعتی سهند، گفت: در همین راستا، طی سفر وزیر آموزش و پرورش، تفاهنامه همکاری علمی و آموزشی تربیت دانشجوی مشترک بین دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه صنعتی سهند با هدف توسعه علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی، تربیتی و گسترش همفکری با حضور وزیر آموزش و پرورش منعقد شد.

مدیرکل دستگاه تعلیم و تربیت آذربایجان شرقی با بیان اینکه به اهمیت از ارتباط نتگانتگ دانشگاه و آموزش و پرورش واقف هستتیم به وجود تفاهنامه‌های متعدد در خصوص پژوهش‌های مربوط با آموزش اشاره کرد و وجود دکتر معلم‌ها در دستگاه تعلیم و تربیت را فرصتی برای همکاری مشترک با دانشگاه‌ها در زمینه‌های پژوهشی و انجام پروژه‌های مشترک علمی، عنوان کرد.

سعادت در ادامه پیشنهادهای رئیس دانشگاه صنعتی سهند در راستای توسعه همکاری بین دو مجموعه را قابل بررسی دانست و گفت: در بسیاری از کشورهای پیشرفته پارک‌های علوم به منظور بازدید دانش‌آموزان از طرح‌های پژوهشی و آشنایی با روش‌های نوین و فناوری‌های جدید و تطبیف روش‌های تدریس ایجاد می‌شود و اجرای چنین ایده‌ای در تبریز نیز می‌تواند در تاریخ شهرمان ماندگار شده و زمینه‌ای متقابل برای همکاری مشترک بین آموزش و پرورش و دانشگاه صنعتی سهند باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در بخش پایانی اظهاراتش، پژوهش‌سراهای دانش آموزی را از دیگر زمینه‌های همکاری مشترک بین آموزش و پرورش و دانشگاه صنعتی سهند برشمرد و خاطر نشان کرد: این دانشگاه می‌تواند به دانش‌آموزان، معاونان و معلم راهنماهای دانش‌آموزان در پژوهش‌سراها در زمینه‌های ریاضیک، هوش مصنوعی و هوافضا کمک کند.

رئیس دانشگاه صنعتی سهند نیز در ادامه انعقاد تفاهنامه با دانشگاه فرهنگیان را اقدامی مثبت در زمینه

تعلیم معلمان با مهارت دانست و نسبت به همکاری همه‌جانبه با دستگاه تعلیم و تربیت به ویژه در شهر جدید

سهند برای پاسخگویی به نیازهای دانش‌آموزان شهرهای اسکو و سهند، اعلام آمادگی کرد.

در مصاحبه مطبوعاتی مدیر کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان تاکید شد:

# اجرای ۴۱ پروژه حوزه راهداری در شاهرود و میامی



میامی‌ی خبر داد و افزود: ماشین آلات مربوط به طرح زمستانه در این راهدارخانه‌ها مستقر و کار نمک پاشی و بازگشایی مسیرها به صورت مستمر انجام می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان با بیان اینکه ۹۰ نیروی شرکتی و ۱۲۰ نیروی ستادی در حوزه راهداری مشغول کار هستند، ابراز داشت: تخصیص اعتبار در حوزه راهداری به صورت سازمانی، استانی و ملی است که اگر لحظه‌ای متوقف شود مخصوصاً در طرح زمستانه مشکلات عدیده برای مسافران ایجاد می‌کند.

عمیدی بایان اینکه ۸۸۷ نقطه حادثه خیز شناسایی شده کل کشور ۷۱ نقطه در استان و پنج نقطه در شاهرود و میامی وجود دارد، ابراز

خبر

## برگزاری دوره پرورش کارشناس صادرات ویژه فعالان اقتصادی اصفهان



عرص آزادی / سرپرستی اصفهان: دوره پرورش کارشناس صادرات ویژه فعالین اقتصادی با حضور علاقه منندان و بازدید از گمرک شهید رجایی برگزار شد.

مرکز توسعه سرمایه انسانی (متسا) اتاق بازرگانی اصفهان در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های دوره دهم، پرورش کارشناس

صادرات ویژه فعالین اقتصادی اصفهان را

در دستور کار خود قرار داد، شرکت‌کنندگان این دوره برای آشنایی بهتر و آموزش عملیاتی با فرایندهای گمرکی پس از بازدید از گمرک اصفهان به گمرک بندر شهید رجایی و شهید باهنر استان هرمزگان اعزام شدند. شرکت در دوره آموزشی گمرک، بازدید از ساختمان مدیریت صادرات و ترانزیت گمرک شهید رجایی، توضیح و تشریح فرایند بازرسی کانتینرهای داخلی به مقاصد خارج از کشور به صورت عملی، بازدید از اسکله و نحوه بارگیری و تخلیه کشتی‌ها و معرفی انواع کشتی‌های باربری از جمله بخش‌های این بازدید علمی عملیاتی است. در پایان این بازدید، نماینده اتاق بازرگانی اصفهان در اتاق بازرگانی هرمزگان با رئیس، دبیرکل و مدیر آموزش این اتاق ملاقات و در جهت تبادل اطلاعات آموزشی گفتگو نموده و بابت هماهنگی و همکاری اتاق بندرعباس قدردانی نمودند.

## استقبال گرم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گیلان از زمستان سرد

عرص آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان ، مجتبی شکوری ، از آمادگی کامل این شرکت و استقبال گرم برای تأمین سوخت زمستان سرد و در پیش روی مصرف‌کنندگان در بخش‌های خانگی، تجاری، صنعتی و نیروگاهی خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و به نقل از مدیر منطقه هر ساله از ماههای قبل ازشروع فصل سرما ، تدابیر مناسبی برای سوخت رسانی مطلوب فصول سرد به کلیه نقاط استان برای مصرف کنندگان نفت سفید به ویژه مناطق صعب العبور و کوهستانی ، مشترکان فاقد گاز طبیعی و سوخت مدارس در نظر گرفته می شود تا در روزهای سرد و برفی زمستان با مشکلی مواجه نشوند. وی ضمن تاکید به مصرف کنندگان نفت سفید که به موقع نسبت به دریافت سهمیه های خود اقدام نمایند افزود : « در بخش خانگی نیز برای ماههای باقیمانده از سال هر ماه ۲۱۰ لیتر برای خانوارهای عادی و صعب العبور سوخت تخصیص داده می شود و برای مناطق صعب العبور نیز کالابراگ فوق العاده منظور خواهد شد . « مدیر منطقه با اشاره به ذخیره سازی انجام شده فرآورده های نفتی در انبار نفت این شرکت افزود : « خوشبختانه هیچ گونه کمبودی برای ذخیره سازی وجود ندارد و نیروگاههای استان با درخواست در سامانه سدف ، سوخت مورد نیاز خود را با اولویت از انبار نفت و با سایر مبادی تامین می کنند . « وی همچنین اظهار کرد : « ضروریات عمده و جزه که از گاز طبیعی استفاده می کنند و نیاز به سوخت دوم دارند ؛ با ثبت نام در سامانه سدف براساس مقررات جاری سهمیه سوخت دریافت می کنند . « مدیر منطقه همچنین گفت : « تأمین سوخت مورد نیاز استان مرهون همت و تلاش شبانه روزی مجموعه خدمت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعم از مسئولان و کارکنان، جایگاه‌های عرضه سوخت، شرکت‌ها و آلدندگان حمل‌ونقل فرآورده‌های نفتی، عوامل فروش روستایی و عشایری برای رضایت خداوند متعال و شهروندان شریف می باشد . «

## حضور مددجویان مجری طرح های اشتغال کمیته امداد استان اصفهان در نمایشگاه "شهربانوی زندگی"

عرص آزادی / سرپرستی اصفهان: نمایشگاه های فصلی، استانی و ملی در زمینه های مختلف، بستریهای مناسبی برای فروش محصولات و تولیدات مددجویان کمیته امداد است.

محصولات تولیدی طرح های اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) استان اصفهان، در نمایشگاه "شهربانوی زندگی" به نمایش گذاشته شد. در این نمایشگاه که به مناسبت ولادت حضرت زهر(س) و گرهمیاداشت مقام مادر برپا شده، آثار هنری و صنایع دستی زنان سرپرست خوارو تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان به نمایش گذاشته شده و تا پایان این هفته برپا خواهد بود. کمیته امداد استان اصفهان با هدف کمک به فروش محصولات تولیدی و پایدارسازی طرح های اشتغال مددجویان، علاوه بر برگزاری دوره های آموزشی مهارتی و بسترسازی برای فروش اینترنتی، با هماهنگی سازمان ها و دستگاه های مختلف، برای حضور مددجویان در نمایشگاه های فصلی، استانی و ملی بصورت ادواری برنامه ریزی می کند. گفتنی است، در این ایام بازارچه محصولات تولیدی جمعی از مددجویان کمیته امداد منطقه ۵ اصفهان در زمینه هنرهای سنتی و صنایع دستی، نیز در فرهنگسرای حافظ برگزار و تا فردا ادامه خواهد داشت.

## برغان چهاردهمین روستای برتر هدف گردشگری کشور شد



عرص آزادی /سرپرستی استان البرز : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز از انتخاب روستای گردشگری برغان به عنوان چهاردهمین روستای برتر هدف گردشگری کشور بر اساس شاخص‌های ملی خبر داد.

رحیم خاکی با اعلام این خبر گفت: ۹۷۹ روستای هدف گردشگری کشور در طرح

ارزیابی و رتبه‌بندی روستاهای هدف گردشگری بر اساس چهار شاخص جانیه، زیرساخت، توسعه گردشگری و پایداری مورد بررسی قرار گرفتند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز افزود: از این تعداد، ۲۰ روستا در کشور به عنوان برترین روستاهای هدف گردشگری معرفی شدند که روستای برغان در روستای چهارم رتبه چهاردهم کشور را کسب کرد و در زمره روستاهای گروه A، به معنای روستاهای هدف گردشگری توسعه یافته قرار گرفت. خاکی همچنین افزود: روستاهای صالحیه نظرآباد نیز در بعد توسعه گردشگری روستای صالحیه رتبه ۳ ملی را کسب کرد. روستای برغان در ۱۳ کیلومتری کرج قرار گرفته و دارای بافت قدیمی و باغ‌های فراوان است که در تمام فصول سال به ویژه بهار و تابستان می‌تواند پذیرای گردشگران باشد. حسینیه اعظم برغان که هر ساله تعزیه قدیمی ایام محرم در آن برگزار می‌شود، پل تاریخی برغان، چنار کهن سال مسجد جامع، درخت پیر سپیدار و تپه باستانی قلعه کش کلا جزو آثار بی نظیر این روستا هستند. همچنین بازار برغان در زمره قدیمی‌ترین بازارهای استان قرار دارد که در گذشته مرکز تجارت محصولات کشاورزی پنبه و نظایر آن بوده است. لوی برغان، همچنین گردو، عسل، توت، گوجه و لبنیات از سوغات معروف این منطقه هستند.

### مفقود گردیدہ

اینجانجب لیلا نژاد محمدی مالک خودرو دنا سواری به شماره شناسی NAAW61HUXME404299 و شماره موتور 153H0039833 بعلت فقدان اسناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمانفروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر – ساختمان سمنند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد .